Datum Romae, apud §. Petrum, sub
annulo Piscatoris, die x maii MDGLXXX1II,
pontificatus nostri anno vir.

Dat. die 10 maii 1683, pontil. anng v,

'CXXV.
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Confirmatur decrefum minisiri genera-

lis Ordinis 8. Froncisci de Obsor-

vanlia circa abrogalionem commissa-

riorum europacorum, el fudices ap-
pellationum pro provinciis 8. Antonii
et Conceptionis B. M. V. in Brasilia '

_ Innocentius Papa XI.
. ;d futaram rei memoriam.

Admonet.nos suscepli cura regiminis
Catholicae Ecclesiae per universum Ller-

1 De quibusdam controversiis in pravincid
8. Antonii vide Glementis X const, ed. upcLxxil,
die 18 maii, pont. 111, a quo Pontiflce erecta fuit
provincia Immaculatae Conceptionis const. ed.
MpcLxxv, die 15 iulii, ponl. vI: abrogati fuerunt
commissarii generales pro provinciis Indiorum
Orientalium in const, ed. wpcLxxxil, die 23 de-
eembris, pont. vi1, el in canst. ed. MDCLXXX1IY, die
3 decembris, pont. v, recenseniur nonpuilae
ordinationes pro provincié 8. Anotonii,

J

Esordium,
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Caurap fpse-
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Dacratom'mt
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 ram gerente

‘o thém diffasae, ut, paternam
fum ‘Altissimi ohseq’uus sitb
gwms iugo_mancipatorum cu-
ed, qua 'p to felici pro-
speroque ‘illoram regimine et guhermo
ac rel:gxoaa guiete ab eorum superio-
ribus regularibus provide prudenterque
ordmala esse nos¢untur, ut firma sem-
per alque illibata persistant, apostolici
muniminis praesidio corroboremus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper
fecerunt dilecti filii fratres provinciarum
S. Anfonii in Bragilia et Conceptionis
B. Mariae Virginis Imnmaculatae ad flu-
men lanuarium Ordinis fratrum Mino-
rum S. Francisci de Observantid nun-
cupatorum, quod dilectus etiam filius
Pelrus Marinus Sormanus minister ge-
peralis dicti Ordinis,. ut incommeodis
gravissimisque molestiis, quae ex de-
putatione commissariorum europaeorum
ad visitandas provincias praefatas illa-
rumeque capilulis praesidendum mitti so-
litorum *, simulque vagationibus fratrum
qui propler causas appellationum lon-
gissimis ilineribus se committere coge-
bantur, opportunis rationibus occurre-

g

ret, nonnnllas ordinationes in dictis

provinciis servandas fecit per quasdam
suas patentes litteras desuper expeditas
lenoris gni sequitur, videlicet:

¢« Frater Petrus Marinus Sormanus

a Mecdiolano tolius Ordinis seraphici ;

patris nostri sancti Francisci minister
generalis el servus, ctc. Muneris nostri
debilum indesinenter exposcit, ut com-
missornm soilicitudini nostrae religio-
sornm quieli, consolationi et commaodo,
gquantum in Domino possumus, sedulo
consulamus. Quapropter, cum certam
habuerimus notitiam ex députatione com-
missariorum visitatorum europaeorum
ad visilaliones el capitulorum celebra-